
1,037,01247.89/9

834,96848.859/10

628,23747.59/11

426,85147.959/12

366,22248.459/15

491,83148.99/16

980,79049.19/17

605,02848.59/18

1,304,13048.69/19

658,72448.859/22

成交股數收盤價日期

609,92248.69/23

398,25348.159/24

535,64848.559/25

590,97648.159/26

382,18748.99/30

190,45449.1510/1

427,59247.9510/2

454,62149.1510/3

896,01248.510/7

355,97048.510/8

成交股數收盤價日期

766,30847.3510/9

538,46645.610/13

240,86744.610/14

233,34444.210/15

322,42544.0510/16

159,25044.010/17

264,73043.5510/20

301,98244.710/21

142,33644.9510/22

385,46845.610/23

成交股數收盤價日期

汽車工業產業類別
2002/02/04上市日期

汽車電子 

其他 

主要經營業務
新台幣 1,227,996,760實收資本額
HTTP://www.e-lead.com.tw公司網址
柯茂全公司發言人
怡利電子工業股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

汽車工業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高46.7 | 最低

45.1
 0.6545.6 

股票代號:2497怡利電子工業股份有限公
司

股價



200,000-1-09/9

170,000+534-09/10

111,000-2,824-09/11

75,000+1,817+09/12

18,000+009/15

129,000+009/16

236,750+2,000-09/17

113,000-1,000-09/18

227,000-1,146-09/19

146,000-009/22

94,000-2,000-09/23

145,000-3,637-09/24

47,000+009/25

159,000-009/26

94,745+1,000+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

12,700-4,000+010/1

194,000-285-010/2

216,000+0010/3

109,000-1,000+010/7

64,000-1,000-010/8

362,000-10-010/9

148,000-1,619+010/13

36,000-1,149-010/14

63,900+11,168-010/15

46,800+6,790+010/16

21,000+2,000+010/17

18,000+23,017-010/20

111,000+541-010/21

45,000+0010/22

74,000-2,983-010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



-83,089-0.69-108,112-0.77-108,466-0.75-26,218-0.232020年

163,9230.8138,9060.0722,027023,6410.092021年

487,6372.88373,4722.23223,2961.2497,0040.562022年

273,3301.89212,3321.5694,6690.7755,8020.402023年

469,2803.09295,7032.11169,4981.2769,4450.552024年

----87,7800.59108,7000.752025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

2-64-9/9

13+72-9/10

2+81-9/11

40+45-9/12

018-9/15

0124-9/16

8-378-9/17

2+43-9/18

12+101+9/19

022-9/22

融券張數融資張數日期

7+60-9/23

1+24-9/24

2+19-9/25

1+34-9/26

6-22-9/30

6-13-10/1

1-8+10/2

1-9-10/3

12-6+10/7

50-11-10/8

融券張數融資張數日期

11-32-10/9

12+7+10/13

0010/14

1-16-10/15

22-60-10/16

04-10/17

03-10/20

2+26-10/21

02+10/22

013+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



19.839/9

20.279/10

19.719/11

19.909/12

20.109/15

20.299/16

20.379/17

20.129/18

20.179/19

20.279/22

本益比日期

20.179/23

19.989/24

20.159/25

19.989/26

20.299/30

20.3910/1

19.9010/2

20.3910/3

20.1210/7

20.1210/8

本益比日期

19.6510/9

18.9210/13

18.5110/14

18.3410/15

18.2810/16

18.2610/17

18.0710/20

18.5510/21

18.6510/22

18.9210/23

本益比日期

167,543,0002020/10

177,065,0002020/11

205,568,0002020/12

174,997,0002021/01

164,302,0002021/02

178,240,0002021/03

185,709,0002021/04

178,617,0002021/05

166,006,0002021/06

191,381,0002021/07

180,444,0002021/08

201,207,0002021/09

營收月

250,997,0002021/10

296,016,0002021/11

307,811,0002021/12

283,270,0002022/01

274,283,0002022/02

272,638,0002022/03

191,865,0002022/04

229,352,0002022/05

295,548,0002022/06

238,981,0002022/07

350,939,0002022/08

331,922,0002022/09

營收月

334,037,0002022/10

420,938,0002022/11

341,981,0002022/12

277,090,0002023/01

219,755,0002023/02

243,588,0002023/03

265,053,0002023/04

281,066,0002023/05

308,684,0002023/06

365,714,0002023/07

370,992,0002023/08

357,825,0002023/09

營收月

333,744,0002023/10

366,101,0002023/11

376,681,0002023/12

313,051,0002024/01

280,594,0002024/02

247,401,0002024/03

337,112,0002024/04

389,599,0002024/05

404,091,0002024/06

414,211,0002024/07

489,824,0002024/08

444,427,0002024/09

營收月

430,382,0002024/10

421,298,0002024/11

451,406,0002024/12

414,697,0002025/01

314,663,0002025/02

346,622,0002025/03

383,828,0002025/04

333,790,0002025/05

335,875,0002025/06

458,324,0002025/07

408,837,0002025/08

341,788,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.000001092021/06/15109

0.000000.000001102022/06/15110

0.000000.700001112023/06/16111

0.000001.000001122024/06/12112

0.000002.000001132025/06/11113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/01 14:03:49公告本公司114年前2季合併財務報告董事會 預計召開日期為114年8月11日

2025/08/11 14:15:04本公司董事會通過對子公司背書保證

2025/08/12 09:24:01更正前則-公告本公司董事會決議買回庫藏股(決議日期誤植更正)

2025/09/12 15:40:19公告本公司庫藏股買回達一定標準申報

2025/10/09 15:41:47公告本公司第二次買回庫藏股期間屆滿及執行情形

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

